



RADNY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
ADAM BOGRYCEWICZ

Piła, 21 czerwca 2021r.

**Szanowny Pan
Marek Woźniak
Marszałek
Województwa Wielkopolskiego**

INTERPELACJA

Szanowny Panie Marszałku,

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) składam **interpelację w sprawie budowy ścieżki pieszo-rowerowej przy DW 188 odc. Lipka - Debrzno Wieś – etap I.**

W sprawie potrzeby realizacji budowy ścieżki pieszo-rowerowej przy DW 188 odc. Lipka-Debrzno składałem do Marszałka Województwa Wielkopolskiego zapytanie z dnia 9 marca 2021 r., wcześniej interpelację z dnia 9 listopada 2020r. w sprawie inwestycji drogowych w północnej Wielkopolsce i budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok. A jeszcze wcześniej, pismami z dnia 12.10.2020r. zwróciłem się w tej sprawie do Przewodniczącej KPPiIT Pani Mirosławy Rutkowskiej-Krupki oraz radnego Pana Henryka Szopińskiego – przewodniczącego klubu KO.

Budowa wspomnianej ścieżki miała być realizowana przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w 2019, później w 2020 rok. W odpowiedzi na moje zapytanie, otrzymałem z WZDW – Wydział Planowania informację, że budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy DW 188 odc. Debrzno Wieś – Lipka – etap I 620 918 zł znalazła się w zatwierdzonym wykazie zadań jednorocznych przeznaczonych do realizacji w 2021 roku. Jak się okazuje, wciąż nie ogłoszono przetargu na jej wykonanie, pomimo zabezpieczonych środków oraz faktu, że dotychczas rozstrzygnięte przetargi okazują się tańsze wobec założonych kwot, co daje dodatkowe możliwości finansowe.

Pan Wicemarszałek Wojciech Jankowiak odpowiedzią z dnia 26 marca 2021r., na moje zapytanie w sprawie ogłoszenia przetargu na budowę ścieżki pieszo-rowerowej przy DW 188 odc. Lipka-Debrzno Wieś etap I poinformował, że zachodzi konieczność przeanalizowania planowanych wydatków, na uprzednio przygotowane zadania. Od odpowiedzi minęły trzy miesiące. Dowiadujemy się, że realizowane są zadania wcześniej nie

ujmowane w wykazie zadań jednorocznych, co wskazuje na pozytywny efekt przeprowadzonej analizy.

Mając pełne przekonanie o potrzebie i zasadności realizacji zaplanowanej ścieżki pieszo-rowerowej przy DW 188 odc. Lipka-Debrzno Wieś etap I wnoszę o niezwłoczne podjęcie działań w celu realizacji inwestycji.

Z poważaniem

Adam Bogrycewicz